














Venäjän-tehtaan vulkanoimattoman kumijätteen hyödyntäminen  

Vulkanoimattomille kumijätteille ei ole Venäjällä löydetty hyötykäyttökohdetta. Vuoden 2008 aikana 
selvitettiin mahdollisuutta tuoda Vsevolozhskin-tehtaan vulkanoimattomat kumijätteet Suomeen sa-
malle hyödyntäjälle, jolle Nokian-tehtaan jätteet toimitetaan. Suomen Ympäristökeskuksen lausunnon 
mukaan kyseisten jätteiden tuonnille ei ole estettä. Vulkanoimattomien kumijätteiden tuonti Suomeen 
on tarkoitus aloittaa, kun Venäjän viranomaiset antavat Vsevolozhskin-tehtaalle kyseisten jätteiden 
vientiluvan. 

Romurenkaat saadaan pääosin hyötykäyttöön, joskin niiden kierrätyksessä on vielä jonkin verran haas-
teita. 

REACH  

EU:n uusi REACH-asetus asettaa aineiden maahantuojille ja valmistajille sekä jatkokäyttäjille uusia vel-
voitteita. Myös valmistajien ja maahantuojien tulee tietää markkinoimiensa tuotteiden kemikaalisi-
sältö, sillä valmistajien ja maahantuojien on pyydettäessä annettava lausunto tuotteen ns. SVHC-aine
sisällöstä (Substances of Very High Concern). SVHC-aineet ovat ns. erityistä huolta aiheuttavia aineita. 
Nokian Renkaat ei käytä omassa tuotannossaan kyseisiä aineita.    

Vuoden 2008 aikana käytiin toimittajien kanssa aktiivista keskustelua REACH-velvotteiden täyttämises-
tä. Toimittajat velvoitettiin huolehtimaan REACHin mukaisista esirekisteröinneistä. 

Nasta-, vanne- ja venttiilitoimittajille lähetettiin kyselyt niiden valmistamien tuotteiden SVHC-aine
sisällöstä. Tekemämme selvityksen mukaan SVHC-aineita ei käytetä tuotteissamme. Joiltakin osin sel-
vitystyö on edelleen kesken. 

Varmistettiin, että sopimusvalmistajat eivät käytä tuotannossaan SVHC-aineita. Sopimusvalmistaji-
en edellytetään lopettavan syöpäsairauden vaaraa aiheuttavien HA-öljyjen käyttö kesäkuuhun 2009 
mennessä. EU-direktiivin mukaan rengasvalmistajien on luovuttava HA-öljyjen käytöstä vuoteen 2010 
mennessä. Nokian Renkaat on lopettanut ensimmäisenä rengasvalmistajana kyseisten öljyjen käytön 
jo vuonna 2005. 
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